АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.07.2022
	№
	45-п

	с. Болдырево

[bookmark: _GoBack]О постановке на баланс администрации
 муниципального образования
Болдыревский сельсовет   стеклопластиковой хоккейной коробки)

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области :
1.Поставить на баланс администрации муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  стеклопластиковую  хоккейную коробку:

Год выпуска : 2020 год
Габаритные размеры: 30 *15*1230*1500
Паспорт качества 517  дата выдачи 29.10.2020 г. , марка стеклоткани ORTEX  600 1250  13.20.46.000-006-52788109-2019 ТУ , стоимостью 1 076 378,27 ( Один миллион семьдесят шесть тысяч  триста  семьдесят восемь рублей  ) 27 коп  .
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 		                Н.В. Широкова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии, в дело.